
ZARZĄDZENIE NR 0050.918.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009   roku   o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8 ust. 1 

uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr  2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej na Pracownicze Plany Kapitałowe, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 



§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

           

             Prezydent Miasta  

                Jeleniej Góry  

                                                                             Jerzy Łużniak 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.918.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.04.2021 r. – zmiana 
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

854 398 363,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 166 603,00 564 966,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

398 363,00 0,00 166 603,00 564 966,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 166 603,00 166 603,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 646 432,13

25 505 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

0,00 529 813 035,13166 603,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.918.2021.VIII  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.04.2021 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 274 994,00 16 923 674,00 16 098 241,00 13 649 528,00 2 448 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 316,00 81 316,00 81 316,00 81 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 356 310,00 17 004 990,00 16 179 557,00 13 730 844,00 2 448 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 3 856 416,00 3 776 416,00 3 695 416,00 3 405 453,00 289 963,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 316,00 81 316,00 81 316,00 81 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 937 732,00 3 857 732,00 3 776 732,00 3 486 769,00 289 963,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 807 733,00 3 915 901,00 3 915 901,00 0,00 3 915 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 316,00 -81 316,00 -81 316,00 0,00 -81 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 726 417,00 3 834 585,00 3 834 585,00 0,00 3 834 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 807 733,00 3 915 901,00 3 915 901,00 0,00 3 915 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 316,00 -81 316,00 -81 316,00 0,00 -81 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 726 417,00 3 834 585,00 3 834 585,00 0,00 3 834 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 185 615 420,00 174 051 662,00 140 345 473,00 125 565 580,00 14 779 893,00 19 594 363,00 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 563 758,00 11 563 758,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 134,00 -215 134,00 -215 134,00 -30 086,00 -185 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 134,00 150 134,00 150 134,00 0,00 150 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 615 420,00 173 986 662,00 140 280 473,00 125 535 494,00 14 744 979,00 19 594 363,00 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 259 687,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 58 826 916,00 49 998 669,00 48 634 568,00 44 309 112,00 4 325 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 828 247,00 8 828 247,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 758,00 -6 758,00 -6 758,00 -6 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 855 158,00 49 991 911,00 48 627 810,00 44 302 354,00 4 325 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 863 247,00 8 863 247,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe  
specjalne

przed zmianą 7 366 860,00 7 366 860,00 7 362 610,00 6 919 194,00 443 416,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -650,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 366 860,00 7 366 860,00 7 362 610,00 6 918 544,00 444 066,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 528 998,00 25 248 998,00 14 901 510,00 13 617 571,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 558 998,00 25 248 998,00 14 901 510,00 13 617 571,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 1 976 515,00 1 976 515,00 1 974 515,00 1 860 396,00 114 119,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 -1 950,00 -1 950,00 -150,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 976 515,00 1 976 515,00 1 974 515,00 1 860 246,00 114 269,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 28 957 303,00 27 716 519,00 26 137 777,00 23 821 357,00 2 316 420,00 996 187,00 24 585,00 557 970,00 0,00 0,00 1 240 784,00 1 240 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 592,00 -9 592,00 -9 592,00 -9 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 947 711,00 27 706 927,00 26 128 185,00 23 811 765,00 2 316 420,00 996 187,00 24 585,00 557 970,00 0,00 0,00 1 240 784,00 1 240 784,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 18 542 700,00 18 362 700,00 17 466 966,00 16 098 749,00 1 368 217,00 774 173,00 27 989,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -698,00 -698,00 -698,00 0,00 -698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 562 002,00 18 382 002,00 17 486 268,00 16 098 749,00 1 387 519,00 774 173,00 27 989,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 3 451 401,00 3 451 401,00 3 448 901,00 3 273 154,00 175 747,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 -350,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 451 401,00 3 451 401,00 3 448 901,00 3 272 804,00 176 097,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 2 410 242,00 2 410 242,00 2 401 542,00 1 841 914,00 559 628,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 441 242,00 2 441 242,00 2 432 542,00 1 841 914,00 590 628,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 18 182 269,00 17 147 542,00 3 840 861,00 1 159 287,00 2 681 574,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -188 336,00 -188 336,00 -188 336,00 -12 586,00 -175 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 384,00 89 384,00 89 384,00 0,00 89 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 083 317,00 17 048 590,00 3 741 909,00 1 146 701,00 2 595 208,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 259 687,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 078 044,00 2 228 044,00 1 094 484,00 644 620,00 449 864,00 1 133 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 078 044,00 2 228 044,00 1 094 484,00 644 620,00 449 864,00 1 133 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 860 244,00 10 244,00 10 244,00 4 800,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 244,00 10 244,00 10 244,00 4 800,00 5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 20 697 316,00 20 304 676,00 18 895 107,00 16 503 959,00 2 391 148,00 1 232 079,00 177 490,00 0,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 371,00 -14 371,00 -14 371,00 -650,00 -13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 974,00 180 974,00 14 371,00 0,00 14 371,00 0,00 166 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 863 919,00 20 471 279,00 18 895 107,00 16 503 309,00 2 391 798,00 1 232 079,00 344 093,00 0,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

przed zmianą 2 059 676,00 2 059 676,00 2 057 376,00 1 829 035,00 228 341,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 250,00 -5 250,00 -5 250,00 -650,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 059 676,00 2 059 676,00 2 057 376,00 1 828 385,00 228 991,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 172 000,00 172 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 166 603,00 166 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 603,00 338 603,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 328 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 700 885,00 358 245,00 358 245,00 99 347,00 258 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 121,00 -9 121,00 -9 121,00 0,00 -9 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 121,00 9 121,00 9 121,00 0,00 9 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 885,00 358 245,00 358 245,00 99 347,00 258 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 640,00 342 640,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 43 617 649,00 37 622 509,00 37 622 509,00 1 051 000,00 36 571 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 299,00 -46 299,00 -46 299,00 0,00 -46 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 299,00 46 299,00 46 299,00 0,00 46 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 617 649,00 37 622 509,00 37 622 509,00 1 051 000,00 36 571 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 29 258 952,00 29 258 952,00 29 258 952,00 1 051 000,00 28 207 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -46 299,00 -46 299,00 -46 299,00 0,00 -46 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 299,00 46 299,00 46 299,00 0,00 46 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 258 952,00 29 258 952,00 29 258 952,00 1 051 000,00 28 207 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 11 138 262,00 9 018 262,00 6 330 762,00 1 100 641,00 5 230 121,00 2 431 400,00 256 100,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -12 246,00 -12 246,00 -11 346,00 0,00 -11 346,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 138 262,00 9 018 262,00 6 331 662,00 1 100 641,00 5 231 021,00 2 431 400,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 7 803 754,00 5 983 754,00 5 967 654,00 1 090 641,00 4 877 013,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 820 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

zmniejszenie -12 246,00 -12 246,00 -11 346,00 0,00 -11 346,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 246,00 12 246,00 12 246,00 0,00 12 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 803 754,00 5 983 754,00 5 968 554,00 1 090 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 820 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 588 270 216,13 54 956 055,00 0,00 6 500 000,00 64 507 943,00 63 507 943,00 14 663 168,00 0,00

zmniejszenie -1 219 366,00 -369 366,00 -368 466,00 -30 736,00 -337 730,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 385 969,00 470 969,00 304 366,00 81 316,00 223 050,00 0,00 166 603,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 436 819,13 54 956 055,00 0,00 6 500 000,00 64 572 943,00 63 572 943,00 14 663 168,00 0,00

Strona 3 z 3



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.918. 2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 
30.04.2021 r.
Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 65 000,0011 563 758,00 11 628 758,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 8 863 247,008 828 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 828 247,00 35 000,00 8 863 247,00

WG Wymiana rozdzielni głównej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 11 0,00 35 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 30 000,00 310 000,00280 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 30 000,00 310 000,00
WG Wykonanie dokumentacji technicznej instalacji elektrycznej w 
Miejskim Przedszkolu Nr 27 0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00850 000,00 850 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 850 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 850 000,00 850 000,00
WG Zakup sprzętu w celu zapobiegania i zwalczania COVID-19, w 
ramach realizacji zadania związanego z ochroną zdrowia mieszkanców z

 

przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego
0,00 850 000,00 850 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 - 850 000,00 0,00
WG Zakup sprzętu w celu zapobiegania i zwalczania COVID-19, w 
ramach realizacji zadania związanego z ochroną zdrowia mieszkanców z

 

przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego
850 000,00 - 850 000,00 0,00

64 507 943,00 64 572 943,0065 000,00Razem


